
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/203/2020           
RADY POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2020 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 i art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 212 ust. 1, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr XXII/218/2020 Rady Gminy Bolesław z dnia 
30 listopada 2020 r. oraz uchwałą nr XXII/219/2020 Rady Gminy Bolesław z dnia 30 listopada 2020 r. 

Rada Powiatu w Olkuszu  
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 362.460 PLN, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące, o 362.460 PLN. 

2. Zmniejsza się  dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 267.880 PLN, z godnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody majątkowe, o 267.880 PLN. 

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 781.960 PLN, zgodnie z załącznikiem  
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące, o 781.960 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o 544.460 PLN, w tym: 

᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 44.860 PLN, 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 499.600 PLN, 

b) dotacje udzielane z budżetu powiatu, o  57.123,39 PLN, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych, o 180.376,61 PLN. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 687.380 PLN, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące, o 2.400 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o 2.400 PLN, w tym: 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 2.400 PLN, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8503



2) wydatki majątkowe, o 684.980 PLN, z tego: 

a) inwestycje, o 684.980 PLN. 

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej określającym „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Olkuskiego" wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące, zwiększa się dotacje o kwotę 
20.298,88 PLN, z tego: dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, o 20.298,88 PLN, 
w tym: § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, o 20.298,88 
PLN, 

2) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze, 
zwiększa się dotację o kwotę 36.824,51 PLN, z tego: dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych, o 36.824,51 PLN, w tym: § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty, o 36.824,51 PLN, w tym: 

a) Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy w Wolbromiu, o 26.824,51 PLN, 

b) Ośrodek  Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy w Olkuszu, o 10.000 PLN, 

3) kwotę dotacji w wierszu „Ogółem" zwiększa się o 57.123,39 PLN. 

§ 4. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu 
Olkuskiego” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Piotr Osuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8503



 

 

                                                                                                                     Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIII/203/2020 

Rady Powiatu w Olkuszu  

z dnia 21.12.2020r.  
 

Zmiany w dochodach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2020 r. 

 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść 
Zwiększenia 

(+) 

Zmniejszenia 

(-) 

1 2 3 4 5 6 

 

1. 

 

600 

 

 

 

60014 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Drogi publiczne powiatowe   

w tym: 

1) dochody majątkowe 

    z tego: 

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  

            finansowej udzielanej między jednostkami  

            samorządu terytorialnego na dofinansowanie  

            własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  

            inwestycyjnych  

 

 

 

 

 

 

(-) 267.880 

 

(-) 267.880 

 

(-) 267.880 

 

(-) 267.880 

 

 

2. 

 

758 

 

 

 

75801 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla powiatów  

w tym: 

1) dochody bieżące 

    z tego: 

    § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  

 

 

(+) 237.500 

 

(+) 237.500 

 

(+) 237.500 

 

(+) 237.500 

 

 

 

3. 

 

801 

 

 

 

 

80140 

 

 

 

 

 

 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 

w tym: 

1) dochody bieżące 

    z tego: 

§ 0830 Wpływy z usług 

 

 

(+) 123.460 

 

(+) 123.460 

 

 

(+) 123.460 

 

(+) 123.460 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

853 

 

 

 

 

85333 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  

 

Powiatowe urzędy pracy 

w tym: 

1) dochody bieżące 

     z tego: 

     § 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane  

                 na realizację zadań wynikających  

                 z odrębnych ustaw 

 

(+) 1.500 

 

 

(+) 1.500 

 

(+) 1.500 

 

(+) 1.500 

 

DOCHODY OGÓŁEM (+) 362.460 (-) 267.880 

     
Przewodniczący Rady  

 

Jacek Piotr Osuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8503



 

 

                                                                                                                        Załącznik nr 2 

     do uchwały nr XXIII/203/2020 

     Rady Powiatu w Olkuszu  

     z dnia 21.12.2020r. 

 

 

 

Zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2020 r. 

 

 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść 
Zwiększenia 

(+) 

Zmniejszenia 

(-) 

1 2 3 4 5 6 

 

1. 

 

600 

 

 

 

60014 

 

 

 

 

 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Drogi publiczne powiatowe 

w tym: 

1.  wydatki majątkowe 

     z tego: 

     1) inwestycje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(-) 684.980 

 

(-) 684.980 

 

(-) 684.980 

 

(-) 684.980 

 

 

2. 

 

630 

 

 

 

63095 

 

TURYSTYKA 

 

Pozostała działalność  

w tym: 

1.  wydatki bieżące 

     z tego: 

     1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

          - wydatki związane z realizacją ich  

             statutowych zadań   

 

  

(-) 2.400 

 

(-) 2.400 

 

(-) 2.400 

 

(-) 2.400 

(-) 2.400 

 

3. 

 

750 

 

 

 

75020 

 

 

 

 

 

 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Starostwa powiatowe 

w tym: 

1.  wydatki bieżące 

     z tego: 

     1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

          - wydatki związane z realizacją ich  

             statutowych zadań   

 

 

(+) 417.100 

 

(+) 417.100 

 

(+) 417.100 

 

(+) 417.100 

(+) 417.100 

 

 

 

4. 

 

801 

 

 

 

80102 

 

 

 

 

 

80115 

 

 

 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Szkoły zawodowe specjalne 

w tym: 

1.  wydatki bieżące 

     z tego: 

     1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

Technika 

w tym: 

1.  wydatki bieżące 

     z tego: 

     1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

 

(+) 306.136,59 

 

(+) 16.978,95 

 

(+) 16.978,95  

 

(+) 16.978,95 

 

(+) 77.849,38 

 

(+) 77.849,38  

 

(+) 77.849,38 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8503



 

 

   

80120 

 

 

 

 

 

 

 

80140 

 

Licea ogólnokształcące  

w tym: 

1.  wydatki bieżące 

     z tego: 

     1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

     2) dotacje dla niepublicznych jednostek systemu  

          oświaty  

 

Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego  

w tym: 

1.  wydatki bieżące 

     z tego: 

     1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

          - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

          - wydatki związane z realizacją ich  

             statutowych zadań   

 

 

(+) 87.848,26 

 

(+) 87.848,26  

 

(+) 67.549,38 

(+) 20.298,88 

 

 

(+) 123.460 

 

 

(+) 123.460 

 

(+) 123.460 

(+) 44.860 

(+) 78.600 

 

 

5. 

 

853 

 

 

 

 

85333 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  

 

Powiatowe urzędy pracy 

w tym: 

1.  wydatki bieżące 

     z tego: 

     1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

          - wydatki związane z realizacją ich  

             statutowych zadań   

 

 

(+) 1.500 

 

 

(+) 1.500 

 

(+) 1.500 

 

(+) 1.500 

(+) 1.500 

 

 

 

6. 

 

854 

 

 

 

85406 

 

 

 

 

 

 

 

 

85410 

 

 

 

 

 

85419 

 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

Poradnie psychologiczno – pedagogiczne  

w tym: 

1.  wydatki bieżące 

     z tego: 

     1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

          - wydatki związane z realizacją ich  

             statutowych zadań   

     2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

Internaty i bursy szkolne 

w tym: 

1.  wydatki bieżące 

     z tego: 

     1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

Ośrodki rewalidacyjno – wychowawcze 

w tym: 

1.  wydatki bieżące 

     z tego: 

     2) dotacje dla niepublicznych jednostek systemu  

          oświaty  

 

(+) 57.223,41 

 

(+) 14.398,90 

 

(+) 14.398,90 

 

(+) 2.400 

(+) 2.400 

 

(+) 11.998,90 

 

(+) 6.000 

 

(+) 6.000 

 

(+) 6.000 

 

(+) 36.824,51 

 

(+) 36.824,51 

 

(+) 36.824,51 

 

 

Ogółem (+) 781.960 (-) 687.380 

 

Przewodniczący Rady  

 

Jacek Piotr Osuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8503



  

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXIII/203/2020                                                      

Rady Powiatu w Olkuszu 

z dnia 21.12.2020r. 

 

                                                                                                                                                             Załącznik nr 9  

                                                                                                                                                             do uchwały budżetowej 

Powiatu Olkuskiego na 2020 r.                                                                                                                                                 

nr XV/135/2019 

Rady Powiatu w Olkuszu  

z dnia 18.12.2019 r. 
 

 

 

                        Plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu Olkuskiego 

 

 

 

Lp. Dział  Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania 

oraz § klasyfikacji budżetowej 

 Kwota                   

w PLN 

Jednostka 

realizująca 

 wydatek 

 

1. 

 

600 

  
 

 

60013 

 

 

 

 

 

 

60014 

 

 
 

 

 

Transport i łączność 

 

Drogi publiczne wojewódzkie 

 

1) Dotacja dla Województwa Małopolskiego                          

na przebudowę/rozbudowę skrzyżowania DW 791                          

z DP 1079K w m. Żurada 

w tym: § 6300 

 

Drogi publiczne powiatowe  

 

1) Przebudowa dróg powiatowych 

w tym: § 6050  

 

2) Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej                                 

nr 1095 K ( od drogi nr 1068 K Bolesław – Klucze – 

Jaroszowiec – Bydlin - Wolbrom do drogi nr 794)                        

z drogą powiatową nr 1106 K (Kwaśniów Dolny - 

Cieślin do drogi nr 1095 K) 

w tym: § 6050 

 

3) Przebudowa ciągu dróg na terenie Gminy Bolesław 

DP 1068K w km od 0+000,00 do 0+936,00                                   

oraz DP 1071K w km od 0+000,00 do 1+672,40 

w tym: § 6050  

 

4) Przebudowa drogi powiatowej nr 1150K w km od 

0+018 do 2+809 w miejscowości Gołaczewy i Chełm 

w tym: § 6050  

 

5) Przebudowa drogi powiatowej nr 1073K w km od 

0+015 do 1+391 w miejscowości Bolesław i Kolonia 

w tym: § 6050  

 

6) Rozbudowa DP nr 1071K poprzez wykonanie 

łącznika z DK 94 w miejscowości Bolesław  

w tym: § 6050  

 

  

15.422.715,97 

 

5.357,04 

 

5.357,04 

 

 

5.357,04 

 

15.417.358,93 

 

289.300 

289.300 

 

50.000 

 

 

 

 

50.000 

 

5.696.208,58 

 

 

5.696.208,58 

 

6.707.399,38 

 

6.707.399,38 

 

2.162.330,97 

 

2.162.330,97 

 

54.120 

 

54.120 

 

 

 

 

 

 

Starostwo 

Powiatowe 

w Olkuszu 

 

 

 

Zarząd 

Drogowy      

w Olkuszu 

 

Starostwo 

Powiatowe      

w Olkuszu 

 

 

 

 

Zarząd 

Drogowy      

w Olkuszu 

 

Zarząd 

Drogowy      

w Olkuszu 

 

 

Zarząd 

Drogowy     

  w Olkuszu 

 

Zarząd 

Drogowy     

  w Olkuszu 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8503



  

  

  
 

 

 

 

 

7) Budowa dwóch zatok autobusowych przy                             

ul. Kolejowej 

w tym: § 6050 

 

8) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej                      

nr 1095K w Kolbarku – dokumentacja 

w tym: § 6050 

 

9) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej                        

nr 1104K w Kwaśniowie Dolnym 

w tym: § 6050 

 

10) Przebudowa drogi powiatowej nr 1100K w km od 

1+257,19 do 6+428,00 odcinek I – (w km od 1+257,19 

do km 2+813,75), odcinek II – (w km od 2+830,08 do 

km 6+428,00) w miejscowościach Rodaki, Ryczówek i 

Kwaśniów Górny – Powiat Olkuski  

w tym: § 6050 

 

  

70.000 

 

70.000 

 

40.000 

 

40.000 

 

40.000 

 

40.000 

 

308.000 

 

 

 

 

308.000 

 

 

 

Zarząd 

Drogowy     

  w Olkuszu 

 

Zarząd 

Drogowy     

  w Olkuszu 

 

Zarząd 

Drogowy      

 w Olkuszu 

 

Zarząd 

Drogowy     

  w Olkuszu 

 

 

 

 

2. 

 

710 

  
 

 

71012 

 

Działalność usługowa  

 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

 

1) Zwiększenie dostępności do cyfrowego zasobu 

geodezyjnego w powiecie olkuskim,  

w tym: § 6057 (UE) 

            § 6059 (BP) 

            § 6059 (JST) 

 

  

2.740.921,77 

 

2.740.921,77 

 

2.740.921,77 

 

2.329.673,86 

137.155,72 

274.092,19 

 

 

 

 

 

 

Starostwo 

Powiatowe  

w Olkuszu 

 

 

 

3. 

 

750 

  
 

 

75020 

 

Administracja publiczna 

 

Starostwa powiatowe 

 

1) Zakupy inwestycyjne  

w tym: § 6060 

 

  

64.000 

 

64.000 

 

64.000 

64.000 

 

 

 

Starostwo 

Powiatowe w 

Olkuszu 

 

 

4. 

 

754 

  
 

 

 

75412 

 

 

 

 

75421 

 

 

 

 

 

 

 

75495 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Ochotnicze straże pożarne 

 

1) Dofinansowanie do zakupu samochodu dla OSP 

w tym: § 6230 

 

Zarządzanie kryzysowe 

 

1) Zakup respiratorów 

w tym: § 6060 

 

2) Zakup kontenera socjalno – sanitarnego 

w tym: § 6060 

 

Pozostała działalność 

 

1) Dofinansowanie do zakupu samochodu terenowego 

dla Policji 

w tym: § 6170 

  

249.000 

 

 

12.000 

 

12.000 

12.000 

 

197.000 

 

170.000 

170.000 

 

27.000 

27.000 

 

40.000 

 

40.000 

 

40.000 

 

 

 

 

 

Starostwo 

Powiatowe  

w Olkuszu 

 

Starostwo 

Powiatowe  

w Olkuszu 

 

 

Starostwo 

Powiatowe  

w Olkuszu 

 
 

Starostwo 

Powiatowe  

w Olkuszu 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8503



  

 

5. 

 

 

 

801 

  
 

 

80120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
80195 

 

Oświata i wychowanie  

 

Licea ogólnokształcące 

 

1) Dostosowanie budynku Zespołu Szkół w Wolbromiu 

do potrzeb osób niepełnosprawnych.  

Etap II  

w tym: § 6050 

 

2) Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół                       

w Wolbromiu  

w tym: § 6050 

 

Pozostała działalność 

 

1) Inwestujemy w zawodowców- rozwój kształcenia 

zawodowego w Powiecie Olkuskim  

w tym: § 6057 (UE)   

 

2) Małopolska Chmura Edukacyjna – komponent 

twardy  

w tym: 

            § 6067 (UE) 

            § 6069 (BP) 

            § 6069 (JST) 

 

  

606.828,49 

 

169.175 

 

63.000 

 

 

63.000 

 

106.175 

 

106.175 

 

437.653,49 

 

276,17 

 

276,17 

 

437.377,32 

 

 

371.753,22 

21.886,36 

 43.737,74 

 

 

 

 

 

Zespół  Szkół  

w Wolbromiu  

 

 

Starostwo 

Powiatowe  

w Olkuszu 

 

 

 
Starostwo 

Powiatowe 

 w Olkuszu 

 

Starostwo 

Powiatowe 

 w Olkuszu 

 

  

6. 

 

851 

  
 

 

85111 

 

Ochrona zdrowia 

 

Szpitale ogólne 

 

1) Dotacja na dofinansowanie zakupu Kamizelki 

wibracyjnej 

w tym: § 6300 

 

 

8.600 

 

8.600 

 

8.600 

 

8.600 

 

 

 

 

Starostwo 

Powiatowe  

w Olkuszu 

 

 

 

7. 

 

853 

 

 

 

85395 

 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 

Pozostała działalność 

 

1) Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet 

Społeczny. Bezpieczny Dom 

w tym:  § 6067 

             § 6069 

 

2) Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet 

Społeczny. Bezpieczny Dom 

w tym:  § 6067 

             § 6069 

 

76.000 

 

76.000 

 

56.000 

 

51.331,82 

4.668,18 

 

20.000 

 

18.332,79 

1.667,21 

 

 

 

 

 

Dom Pomocy 

Społecznej  

w Olkuszu 

 

 

Socjalizacyjna 

Placówka 

Opiekuńczo-

Wychowawcza 

w Olkuszu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8503



  

 

8. 

 

855 

  
 

 

85510 

 

 
 

 

 

Rodzina 

 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

 

1) Adaptacja budynku na cele utworzenia Placówki 

Opiekuńczo – Wychowawczej  

w tym: § 6050 

 

  

1.980.800 

 

1.980.800 

 

1.980.800 

 

1.980.800 

 

 

 

 

 
 

   

 1.920.800 

Starostwo 

Powiatowe  

w Olkuszu 

 

   

 60.000 

Socjalizacyjna 

Placówka 

Opiekuńczo – 

Wychowawcza 

w Olkuszu  

 

9. 

 

900 

  
 

 

90005 

 

 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

 

1) Termomodernizacja szkół 

w tym: § 6050 

 

2) Kompleksowa termomodernizacja budynków 

oświatowych 

w tym: § 6057 

            § 6059 (JST) 

            § 6050 

 

  

91.943,43 

 

91.943,43 

 

38.000 

38.000 

 

53.943,43 

 

0 

53.873,86 

69,57 

 

 

 

 

Starostwo 

Powiatowe  

w Olkuszu 

 

Starostwo 

Powiatowe  

w Olkuszu 

 

OGÓŁEM  21.240.809,66  

 

 

Przewodniczący Rady  

 

Jacek Piotr Osuch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8503


		2020-12-23T13:36:38+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




